V prípade schválenia predĺženia doby nájmu prenajímateľ vyhotoví dodatok k tejto zmluve. 

III. 

Nájomné 

1) Zmluvné strany sa dohodli na nájomnom vo výške 0,20 eura/m2/deň, slovom dvadsať 

eurocentov, čo predstavuje pre celú dohodnutú dobu nájmu podľa článku II ods. 1,  

104,52 eura,  slovom sto štyri eur 52 centov. 

2) Nájomné dohodnuté v odseku 1 tohto článku sa nájomca zaväzuje platiť mesačne nasledovne: 

do 15.07.2022 vo výške  32,76 eur 

do 15.08.2022 vo výške  24,18 eur 

do 15.09.2022 vo výške  23,40 eur 

do 15.10.2022 vo výške  24,18 eur